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Despiece de Mamparas
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Terminal perfil base bisagra batiente izq./der.
Up-down plastico

Up-down metalico ducro

Bis allen M5x6 DIN 914 INOX AISI 302 autoblocante

Tapa bisagra inferior izg./der.

Perfil magnético c-1307
Burlete vierteaguas MRF
Burlete articulacion tubular 2200 mm.

Perfil inferior base MR R504

Notas:
- Referencia completa para recambios con cddigo AMT... contactar con
Servicio Técnico Roca indicando niimero orden de targeta de garantia.

- Texto negro: Recambios

- Medidas en mm

Cant.

IR

Nombre de recambio

Terminales perfil base
Elevador

Tapas inferiores perfil articulacion

Burlete magnético recto 2000mm
Burlete vierteaguas MRF
Burlete articulacion tubular 2200mm

Perfil base MRF

Acabados perfiles

Referencia

M9926530Y
M99265400

M9926620Y

M99266600
M99267100
M99267300

M9926900Y

Sustituir la Y de la referencia por el codigo del acabado del perfil elegido:

1 Blanco
2 Plata Brillo
3 Plata Mate
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